KARTELE INFORMATIVE

1. Emri i shérbimit

Certifikaté gregjistrimi

2. Cili éshté géllimi i
shérbimit?

Pajisja me certifikaté cregjistrimi

3. Cfaré ofron ky shérbim?

Pajisjen me certifikaté ¢regjistrimi, pasi Eshté kryer procedura e cregjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit

4. A jam pérfitues? Subjektet tregtare
s — ) Dorézohet né sportel nga
5. Gfaré dokumentesh Nr Lloji 2 Ol ML L LR aplikanti?
duhen pér aplikim? 1 Dokument identifikimi Zyrat e Gjendjes Civile Po
2 Mandatpagesa Banka Po
Zyrat pritése Qyteti Adresa Orari

Kudo né vend;
Sporteli i ADISA: Krujé,
Kavajé, Fier, Gjirokastér

Né té gjitha sportelet dhe qendrat
ADISA Krujé, Kavajé, Fier,
Gjirokastér dhe Shkodér;
Adresa: Bulevardi "Republika”,
Lagjia "lliria", ish Kinema "13
Shtatori", Bashkia Berat;
Adresa: Lagjia "Déshmorét”,
Rruga "7 Néntori", Drejtoria
Tatimore e Bashkisé Vioré;
Adresa: Lagjja 7, Rruga “28
Néntori”, Ish Prokuroria, Kati i ll,

dhe Shkodér; Korgé; i o
6. Ku mund té aplikoj? Sporteli i ADISA; Berat Adresa: Lagjia "Kastriot", Rruga 22’3’2]0150 ijg%bE premte
Qendra Kombétare e Biznesit Vioré "Ramiz Aranitasi”, Kati I, Bashkia e .
(QKB) Korgé Fier: QKB: E héné- E enjte, ora
) . P . 08:30- 14:00
Fier Adresa: Sheshi "Liria", Lagjia E premte, ora 8:30 - 13:00
Durrés Nr.3, Bashkia Durrés ! : .
Peshkopi Adresa: Lagjia Nr.11, Rruga
Tirané "Aleksandér Goga", Pallati
Borova, Kati ll, Durrés;
Adresa: Lagjia "Nazmi Rushit",
Bulevardi "Elez Isufi", Kati |,
Bashkia Peshkopi;
Adresa: Bulevardi “Zhan D’Ark”,
Prona nr.33, Shtépia e
Ushtarakéve, Tirané
Adresa: Rruga "Kavajés" ish
Uzina Mekanike, Drejtoria e
Niveli 1 Niveli 2 Niveli 3 Niveli 4

7. A éshté ky shérbim
online?

Ofrohet informacion dhe
mundési shkarkimi i
formularit t& aplikimit

Ofrohet informacion mbi
shérbimin

Ofrohet informacion dhe mundési : Shérbimi ofrohet térésisht
pér dorézimin e aplikimit online online

8. Sa éshté tarifa pér
marrjen e shérbimit?

Tarifa bazé Tarifa shtesé

Tarifa Online Ményra e pagesés

Shérbim pa pagesé

9. Sa kohé nevojitet pér té

marré shérbimin?

Menjéheré

10. Cfaré pérfitoj?

Certifikaté ¢regjistrimi

11. C'afat vlefshmérie ka?

Pa afat

12. Ku e marr? Né sportele . Me posté . E-albania . Me e-mail .
13 C.|I| es hté institucioni Qendra Kombétare e Biznesit (QKB)
pérgjegjés?

Kontakto né: Orari

14. Ku mund té gjej
informacion pér kété
shérbim?

E- albania:e-albania.al

ADISA web: www.adisa.gov.al

ADISA email: Informacion@adisa.gov.al

QKB: www.gkr.gov.al/

Qendra e Informimit mbi Shérbimet Publike: 0800 0118

Qendra e Informimit mbi Shérbimet Publike: E Héné-E Premte,
ora 08:00-19:00

15. Nése kam ankesé, si té

veproj?

Me posté

Né sportele .

Me e-mail

Né platformén "Shqipéria qé duam"
Link: www.shgqiperiaqeduam.al




* Ligji Nr. 131, daté 26.11.2015, "Pér qendrén kombétare té biznesit"

« Ligji Nr. 9723, daté 03.05.2007, "Pér qendrén kombétare té€ regjistrimit”, i ndryshuar

* Ligji Nr. 9901, daté 14.04.2008, "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare", i ndryshuar

16. Cila éshté baza ligjore e .. VKM Nr. 391, daté 03.05.2017, "Pér pércaktimin e procedurave té regjistrimit dhe té publikimit né Qendrén Kombétare té
kétij shérbimi? Biznesit"

* VKM Nr. 503, daté 01.08.2007, "Pér miratimin e tarifave pér shérbimet funksionale t€ Qendrés Kombétare té Regjistrimit”, i
ndryshuar




